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BAKGRUNN FOR RUTINEN 

Denne rutinen er ment å beskrive hvordan man oppretter en kundegruppe for hver enkelt kunde i forhold til 

mislighold. En misligholds gruppe må opprettes for at rapportering på dette området skal bli korrekt.  
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INNLEDNING  

Som en lokal sparebank ønsker Stadsbygd Sparebank å bidra til et mer bærekraftig samfunn gjennom vår 

virksomhet. Vår visjon – vi er banken din, våre verdier – personlig, engasjert og resultatorientert og våre 

bærekraftsmål underbygger vår målsetting og strategi. Stadsbygd Sparebank ble i 2021 miljøsertifisert. 

Miljøfyrtårn er en nasjonal standard for miljøledelse med anerkjennelse fra EU, og banken skal arbeide aktivt med 

å etterleve kravene sertifiseringen stiller. Ved å være miljøfyrtårnsertifisert rapporterer vi på kriterier som har 

betydning for klima og miljø. 

Stadsbygd Sparebank rapporterer etter hovedkontormodellen. Hovedkontoret ligger i Rissa sentrum og banken 

har en filial i Sentrumsgården i Leksvik. Filialen er åpen to dager i uka og bemannes av 2 personer fra 

hovedkontoret. Banken skal årlig gjennom miljøfyrtårnrapporten evaluere sitt klimaavtrykk og vurdere tiltak for 

forbedring/sette mål for kommende år. 

Gjennomførte tiltak i 2022: 

AVFALLSHÅNDTERING OG ENERGIFORBRUK 

Banken har innført kildesortering av avfall som hos private husholdninger. All belysning i kontorfløy har sensorer 

som slukker når rommet ikke er i bruk. Ventilasjonsanlegg stenger ned mellom kl. 18.00 og 06.00, samt i helger. 

Klimaavtrykk på avfall og energi er vedlagt i denne rapport. 

TRANSPORT 

Under koronapandemien ble antallet fysiske reiser og møter redusert betraktelig. Bankens reisepolicy prioriterer 

kollektiv transport. Banken leaser egen El-bil til bruk for ansatte i jobbsammenheng. Det forventes imidlertid en 

økning i antallet reiser etter koronapandemien, særlig i alliansesammenheng. Klimaavtrykk på transport og reiser 

viser en sterk økende tendens i rapporten og årsak til økningen i flyreiser er at banken i 2022 gjennomførte en 

ansattetur til Danmark. 
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INNKJØP 

Banken har utarbeidet en policy for innkjøp og det kjøpes inn varer som leveres lokalt og er av god kvalitet. 

Banken har over flere år redusert forbruket av papir gjennom digitalisering av våre tjenester. Klimaavtrykk på 

innkjøp er vedlagt i denne rapport. 

AVFALLSHÅNDTERING OG OMBRUK 

Gjennomsnittlige avfallsmengder fordelt på hovedkontor og filial 
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Totale avfallsmengder 

 

 

 

 

 

ENERGIFORBRUK 

Gjennomsnittlig energiforbruk på vårt hovedkontor og filial  
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TOTALT ENERGIFORBRUK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gjennomsnittlig energiforbruk pr kvadratmeter 
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TRANSPORT 

              Totalt antall flyreiser(en vei) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gjennomsnittlig og totalt drivstofforbruk i virksomheten 
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Tjenestereiser – antall reiser (en vei) 

 

  

 

 

 

 

Totalt antall kjørte kilometer med bankens El-bil 
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Ansattes reiser til og fra jobb 

 

 

 

 

 

  

 

ARBEIDSMILJØ 

Gjennomsnittlig sykefravær i prosent 
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KLIMAREGNSKAP 

Gjennomsnittlig CO2 ekvivalenter - utslipp fra virksomheten - gjennomsnitt på hovedkontor og filial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Totalt CO2 ekvivalenter - utslipp fra virksomheten 
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